- Powstanie styczniowe: wyroki Audytoryatu Polowego z lat 1863, 1864, 1865 i 1866, Henryk Cederbaum, Gebethner i Wolf, Warszawa 1917,
- „Oficjaliści dóbr wilanowskich (1800-1864)” Barbara Smoleńska zbiór studiów historycznych *Spółeczeństwo polskie XVIII i XIX w, studia o rozwarstwieniu i ruchliwości społecznej* pod redakcją W. Kuli i J. Leśkiewiczowej PWN, 1970,
- Gazeta Polska no 197 z 22 sierpnia (3 września) 1875,
- Opinia o Walentym Wyrzyku wystawiona przez Jacentego Pancera pełnomocnika Augusta Hr. Potockiego,
- Akta metrykalne, wspomnienia rodzinne.